
Odpuzovač Odor KUNY 200ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » repelenty, desinfekce, odpuzovač

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.5.2025 23:53
1/2

Kód produktu 17855 
Hmotnost 0,2800 
EAN 8594189103017 

Odpuzovač na kuny obsahuje velmi silně zapáchající
složku, která je kunám nepříjemná a raději se chráněným
prostorům vyhne.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

1,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
1,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Odpuzovač Odor KUNY 200ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » repelenty, desinfekce, odpuzovač

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.5.2025 23:53
2/2

Popis
Působí tak intenzivně a rychle že postačí 2 až 3 stříknutí
na dané místo. Aplikace: Odpuzovač můžete nastříkat
na půdní vestavby, kurníky, králíkárny, kůlny, stáje,
sklady, dveře, ploty, stromy, kameny, skalky. Účinnost
velmi výrazně zvýšíte tím, že aplikaci provedete na
vysoce savé materiály. Aplikaci opakujte po cca 3 dnech
po dobu 14 ti dnů. Pak postačí opakovat aplikaci jednou
za týden. U ochrany automobilů nastříkejte na kabely,
pohyblivé části, lak atd. Účinnost velmi výrazně zvýšíte
tím, že aplikaci provedete na vysoce savé materiály.
Aplikaci opakujte po cca 3 dnech po dobu 14 ti dnů. Pak
postačí opakovat aplikaci jednou za týden. Vše
provádějte v rukavicích tak aby necítil Váš pach. Může
dojít ke kontaminaci pachem a škůdce by se pak tomuto
místu vyhýbal. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


